GISL E SO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que sejam tomadas as devidas providências referente ao loteamento na entrada do bairro

Araretama, na Estrada Lopes Guedes Filho, onde está faltando várias tampas de tubulação de galerias a

água pluvial na rua.

REQUERIMENTO N° 1514/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, QUE SEJAM TOMADAS AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS
REFERENTE AO LOTEAMENTO NA ENTRADA DO BAIRRO
ARARETAMA, NA ESTRADA LOPES GUEDES FILHO, ONDE ESTÁ
FALTANDO VÁRIAS TAMPAS DE TUBULAÇÃO DE GALERIAS A
ÁGUA PLUVIAL NA RUA.

2'',4 JUN, 2013

vereador Carlos Moura Magro PROTOCOLO GERAL N° 1805/2018
Data: 25/06/2018 - Horário: 15:23

11 1111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que sejam tomadas as devidas providências urgente, em relação há falta de tampas de

água pluvial na rua, podendo a causar um acidente fatal as crianças que transitam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que sejam

tomadas as devidas providências referente ao loteamento na entrada do bairro Araretama , na Estrada

Lopes Guedes Filho, onde está faltando várias tampas de tubulação de galerias a água pluvial na rua.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01. 	a, 1 de juill-to de 2018.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1